św ietlonym salonie doborowa O rk iestra g rać będzie.
Cena wejścia Rs. i. D la Dam wejście bezpłatne.
B ufet zadość uczyni wymaganiom Szanownej Publiczności-
Omnibusy kursow ać będą z Placu K rasińskiego, poK op. 20

od osoby, i po tejże cenie z powrotem. (3 — 5) — 1393—

CHE&DY W A KMiB A W SIKI EJ «
Dnia 16 (28) lutego 1870 r.

9 P a p i e r y .
P ó ł im perjaly Ros: rs. — ft:: — ra — k. -
D ukaty H d len d : ra. — k. — rs. — k. —
Ofeligi skarbowe io o ra., (prócz kup:)
■Listy Zasi: 8 okresu , I. s, aa rs . 100
L isty Z&st: 8 okresu, I i s. za rs. 100
Obligi Tow arzystw a K red: Z iem skiego
Listy likw idacyjne za rsr.

1 fu n t Bt: rs: 8 kop: 23 rs — kap-— •
Porył. W eksel s r a .z a s o o tr. n 88 S. 10 rs. 97 fc. 95
W iedeń, w?k: 2 S3. 811 150 w- - 3. 98 k. 7o ra. — k. —

W D ru k arn i K u rje ra W arszaw skiego — Z a pozwoleniem C enzury Rządow ej.

DO DA TEK .

DODATEK do KUB JERA WARSZAWSKIEGO Nr 46.
Poniedziałek.— Dnia 16 (28) Lutego. — Rok 1870.

zmmm. omasaja era
I

A. THIER§A. Historja zgromadzeń prawodawczycll) Konwencji narodowej
i Dyrektorjatu, czyli Francja od 1789 do 1800 roku, tłomaczenie Leona Rogalskiego. 4-ry tomy w 8-ce
dużej. Cena zniżona z rs. 9 na rs. 4, a z przesyłką i% 4 kop. 50.

A. THIERSA.

po cenie rs. 5, 4, 3 i 2 ; pokrywanie rozpocznie się 24 L u
tego (8 Marca).

Dozorcy stacyjni obowiązani są uskuteczniać żądania pu
bliczności bezwlocznie, stosując się do danej im instrukcji i
wydawać na klacze pokryte świadectwa koloru zielonego.

Osada Janów, dnia 19 (31 Stycznia 1870 r.
Zarządzający Zakładem,

Pułkow nik Książę M e g z c z e r s k l .
P. O. Starszego Referenta. R o ś e l s z e w s h i

(3 — 3) - 854—

NIERUCHOMOŚĆ w Warszawie pod Nrem
643, narożnie przy ulicach Przejazd i Tłomackie
położona, sprzedaną zostanie w dniu 5 (17) Marca
1870 roku, o godzinie 5ej po południu, w Trybunale

Cywilnym w Warszawie, Wydziale Illcim . Licytacja zacznie
się od szacunku o , 'i część zniżonego, to jest od summy
Rs. 31,781 Kop. 47'/2. Wadjum Rs. 5,ooo. Zbiór objaśnień,
warunki i taksę, przejrzeć można w Kancellarji Trybunału
Wydziału Illgo, lub u Andrzeja Brzezińskiego, Obrońcy
przy Senacie (Podwale, Nr l nowy).